Diese Stelle im *Vogelnest* bezieht sich ausdrücklich auf das siebte Kapitel des vierten Buches aus dem *Systema*

²⁷ Ebda, S. 50,14.

Theologicum ex Prae-Adamitarum Hypothesi von Isaac de Lapeyrère, dessen Titel so lautet: « Diluvium Noaicum non fuisse effusum super universum terrarum orbem, sed super terram Iudaeorum. Vt Iudaeos perderet, non ut omnes homines obrueret ». In ihm versucht Isaac de Lapeyrère den historischen Sinn der Sintflut schärfer zu definieren.

Demonstravi supra; Iudaeos formatos in Adamo, & *filios Dei* peculiariter habitos, separatos fuisse ab aliis gentibus, quas Deus in principio creaverat. Gentes vero illas, *Filios hominum*, codicibus sacris indigitatas, pluribus ostendi. Separaverat quin etiam Deus Iudaeos à gentibus, quo tempore illos collocaverat in terra sancta & sua, tanquam in horto concluso, cujus aditus non pateret gentibus: ad quas utique gentes nefas esset Iudaeis accedere. Iudaeos ergo vetuerat Deus mixturam ullam facere cum gentibus. Maxime vero aversatus erat, filios suos matrimonio contaminati cum filiabus hominum, Contra Dei veticum, admiserant Iudaei ad terram suam gentiles homines: *Qui cum capissent multiplicari*, ait Genesis, *super terram*, (intellige Palaestinam) *o filias procreavissent; videntes filii Dei, filias hominum, quod essent pulchrae*: vel quod idem est: videntes filii Adam, qui deinceps Iudaei dicti sunt, filias gentilium esse pulchras; *acceperunt sibi uxores ex omnibus quas elegerant*. Concubitu porro illo pronati sunt Gigantes. Etenim cum vegetes & fortes Iudaei, à recenti formatione, qua Deus optime habitos compegerat; *ingressi essent ad filias hominum*: ratione illa qua fortes creantur fortibus; & divinum humano commistum, heroas generat: creavere filii Dei, filiabus hominum commisti, Gigantes; id est, heroas, & viros fortes: quales explicantur loco eodem, per *potentes & viros fama feculo suo illustres*.

Iratum vero Deum propter Iudaeorum nefas, poenituit fecisse hominem, & terram perdepuisse qua Adamum formaverat: unde Iudaei nati essent, lutulentum & corruptum hominum genus: *quorum cuncta cogitatio cordis intenta esset ad malum, omni tempore*, ait Genesis. *Omni tempore*; id est, à prima sui origine: tum Adamo, primo eorum patre, qui Dei pactum transgressus erat: tum in seipsis, qui foedus utique divinum tuperant.

Delebo, adjecit Deus eo loci, *hominem quem creavi, à facie terra: ab homine usque ad animantia: à reptili usque ad volucres coeli*. *Poenitet enim me fecisse eos*. Adverte hic, terrae nomine, Palaestinam intelligi: more Hebraeorum, qui nomine terrae simpliciter dictae, Palaestinam intelligunt. Quale supra adnotavi, de tenebris in morte Domini factis. Hominem igitur quem creaverat, decernit Deus delere à facie terrae illius. Per *hominem quem creaverat*; intellige Iudaeos Adami filios: Adami inquam illius, quem Deus